[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
От 28.03.2019г.

№ 60
с. Сосновка

  Об утверждении прогнозного плана приватизации сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2010 года              № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Решением Думы Сосновского муниципального образования № 231 от 08.11.2012г. “Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования” Дума сельского поселения сосновского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2019 год.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования

В.С.Мелентьев
Утвержден решением Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования №  от __.__.2019г.

Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Сосновского  муниципального  образования на 2019 год

(недвижимое имущество).

	№

п/п
	Наименование объекта,

идентификационный  номер

(VIN) , государственный регистрационный  знак
	Характеристика   объекта
	Цена   объекта

(в руб.)
	Способ приватизации

	    1
	Квартира по ул.Мира д.1 кв.6
	Нежилое помещение передано в безвозмездное пользование УРМО
	На основании отчёта независимого оценщика  об оценке рыночной стоимости

	                                    Аукцион

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования

В.С.Мелентьев